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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

183201 PROGRAMA : SERVIU REGION DE MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

18:55:13
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 244
22-02-2021

N° 556
09-04-2021

N° 743
10-05-2021

N° 938
25-05-2021

N° 955
27-05-2021

N° 1150
25-06-2021
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APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Magallanes y
Antértica Chilena
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Al Sector Privado

Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de
Vivienda

Programa Mejoramiento de Viviendas
y Barrios

Programa Habitacional Rural

Programa de Integracion Social y
Territorial
A Otras Entidades Publicas

-137.435
-137.435

-137.435
-137.435

798
798

798
798

81.800
81.800

81.800

81.800

-446.106
-446.106

446.106

-83.823
-83.823
83.823
83.823

12.281
12.281

12.281



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0244_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0556_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0743_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0938_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0955_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1150_TR.pdf
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183201 PROGRAMA : SERVIU REGION DE MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 244 N° 556 N° 743 N° 938 N° 955 N° 1150
22-02-2021 09-04-2021 10-05-2021 25-05-2021 27-05-2021 25-06-2021
106 | Municipalidades para Pequefias 81.800

Localidades



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0244_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0556_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0743_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0938_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0955_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1150_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1069 N° 1158 N° 1471 N° 1564
10-06-2021 25-06-2021 27-08-2021 27-09-2021

09 APORTE FISCAL 1.423.984 65.274 12.880.000
01 Libre 1.423.984 65.274 12.880.000

12 RECUPERACION DE PRESTAMOS
10 Ingresos por Percibir

13 TRANSFERENCIAS PARA 14.811.842
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central 14.811.842

013 | Gobierno Regional de Magallanes y 14.811.842

Antartica Chilena
15 SALDO INICIAL DE CAJA

21 GASTOS EN PERSONAL

22 BIENES Y SERVICIOS DE 60.474
CONSUMO
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 4.800
FINANCIEROS
05 Maquinas y Equipos 4.800

31 INICIATIVAS DE INVERSION 1.423.984
02 Proyectos 1.423.984

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 12.880.000 14.811.842
01 Al Sector Privado 12.880.000 14.811.842
132 | Sistema Integrado de Subsidio 1.200.000

133 | Fondo Solidario de Eleccion de 12.300.000 14.811.842
Vivienda
135 | Programa Mejoramiento de Viviendas -1.100.000
y Barrios
136 | Programa Habitacional Rural -270.000

138 | Programa de Integracion Social y 750.000
Territorial
03 A Otras Entidades Publicas



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1069_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1471_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1564_TR.pdf
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183201 PROGRAMA : SERVIU REGION DE MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1069 N° 1158 N° 1471 N° 1564
10-06-2021 25-06-2021 27-08-2021 27-09-2021
106 | Municipalidades para Pequefias

Localidades



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1069_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1158_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1471_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1564_TR.pdf

